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D Z I A t U R Z Ę D O W Y. 
71. 

ZAWIADOMIENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego . 

z dnia l czerwca 1934 r. 
o mianowaniu i zwoluienin urzędników stanu 

cywjlnego. 

Na zasadzie art. 3, ust. 2 postanowienia 
Księcia Namiestnika Królewskiego w Radzie 
Stanu z dnia 3 listopada 1825 r. o utrzymywa
niu i prowadzeniu ksiąg stanu cywilnego (Dz. 
Pr. t. XI, str. 15) Wojt>woda Kielecki zamiano
wał, aż do odwołania, urzędnikiem stanu cy
wilnego dla wyznań niechrześcijańskich Stani
sława Dudę p. o. sekretarza gminy w Strze
mieszycach - na obszar gminy Olkusko-Sie
wierskiej, pow. będzińskiego, z siedzibą w Strze
mies1ycach, dekretem z dnia 25 maja 1934 r. 
L. ACM. 4/2/34, zwalniając równocześnie Wła
dysława Liwerskiego, sekretarza gminy w Strze
mieszycach, ze stanowiska urzędnika stanu cy
wilnego dla wyznań niechrześcijańskich na ob-
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szar gminy Olkusko - Siewierskiej, dekretem 
z dnia 25 maja 1934 r. L. ACM,4/2/34. 

Za Wojewodę: Dr. Winiarz 
Naczelnik Wydziału 

D Z I At N I E U R Z Ę D O W.Y. 
OBWIESZCZENIA RÓŻNEJ TREŚCl 

7-mio klasowa Szkoła· Powsuchna S. Rajz
manowej w Kielcach podaje do publicznej 
wiadomości, że z przedstawienia p. t. "Ską
piec", urządzonego w sali Teatru Polskiego 
w Kielcach uzyskano dochód zł. 92 gr. 35, 
który przeznaczono na rzecz niezamożnych 
uczenie tej szkoły. 

-
L I C Y T A C J E I P R Z E T A R G I. 

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach 
~ewiru III-go, urzędujący w Kielcach przy ul. 
Sniadeckich pod Nr 33, na zasadzie art. 679 
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168 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 

K. P. C. obwieszcza, że w dniu 5 września 
1934 r ., od godziny 10-tej rano, w sali posie
dzeń Sądu Okręgowego w Kielcach, odbędzie 
się sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomości 
położonej w mieście Kielcach, przy ul. Nizkiej, 
należącej do Anastazji, Jana, Henryka, Stani
sława, Zygmunta i Krystyny ' Miłińskich, a skła
dającej -się z placu zawierającego 250 łokci dłu
gości i 22 łokcie szerokości, oparkanionego od 
strony wschodniej, na którym znajdują się 
następujące zabudowania: ]) dom drewniany 
kryty gontem, stary w lichym stanie o S-ciu 
ubikacjach i 2 sieniach z przybudówką na sień, 
2) drwalnia drewniana przybudowana do domu, 
kIyta papą stara, 3) szopa drewniana i drwal
nie pod jednym dachem krytym papą i częścio
wo gontami, 4) drwalnia, szopa i piwnica mu
rOwana pod jednym dachem, krytym papą, S) 
klozet drewniany o 2-ch przedziałach, 6) studnia 
zwyczajna. 

Na placu wyzel wymienionym rośnie 
kilka krzaków agrestu i 3 jabłonie. 

Nieruchomość ta posiada urządzoną księ
gę hipoteczną w Wydz. Hip. Sądu Okręgowego 
w Kielcach j oznacz. jest Nr hip. 196, w zasta
wie ani też dzierżawie nie znajduje się, w dziale 
III-im wyk. hip. pod Nr 12, obciążona jest do
żywociem na rzecz Anastazji Milińskiej w po
staci bezpłatnego dożywotniego użytkowania 
z 1/6 części niep. połowy tej nieruchomości, 
zaś pod Nr 14 w tymże dziale obciąiona jest 
wpisem subhastacyjnym na rzecz Józefa Rotwei
na, niezależnie od tego obciążona jest długami 
hip. szczegółowo wymienionemi w dziale IV-tym 
wykazu hip. i rygorami dotyczącemi tych 
obciążeń ujawniocemi w dziale lll-cim tegoż 
wykazu. 

Powyższa nieruchomość została oszaco
wana na sumę 8000 zł. Sprzedaż zaś rozpocz
nie się od ceny wywołania t. j. od kwoty 6000 zł. 

Licytant przystępujący do przetargu po
winien dożyć rękojmię w gotowiźnie w kwo
de SOO zł., albo w takich papierach wartościo
wych, bądź książeczkach wkładkowych, insty
tucji, w któryc:h wolno umieszczać fundusze 
małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej. 
Przy licytacji będą zachowane ustawowe wa
runki· licytacyjne. o ile dodatkowem publicznem 
obwieszczeniem nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne, że prawa osób trze
cich nie będl{ przeszkodą do licytacji i przy
sądzenia własności na rzecz nabywcy bez za
strzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem 
przetargu nie złożą dowodu, że wniosły po
wództwo o zwolnienie nieruchomości lub jei 
części od egzekucji i że uzyskały postanowie
nie właści we~o Sądu, nakazuiące zawieszenie 
egzekucji, że w ciągu ostatnich 2-ch tygodni 
przed licytacją wolno oglądać nieruchomość 
w dni powszednie od godziny S-ej do 1~-ej. 

akta zaś postępowania egzekucyjnego można 
przeglądać w Sądzie. 
Nr Km. 152/34. 

Komornik Sądowy: St. J anczur 

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach 
,-:ewirn Ul-go, urzędujący w Kielcach, przy ul. 
Sniadeckich pod Nr 33, na zasadzie art. 679 
K. P_ C. obwieszcza, że w duiu 5 września 
1934 r., od godziny 10 rano, w sali posiedzeń 
Sądu Okręgowego w Kielcach, odbędzie się 
sprzedaż z publicznej licytacji .nieruchomości 
położonej wwoj. mieście Kielcach, przy ul. Okrzei 
Nr 8, dawniej Nowo - Zagnańskiej Nr 7 a, 
a składającej się z placu o przestrzeni 3972 łokci 
kwadratowych czyli 1319 m. kw., na którym 
znajdują się następujące budynki: l) dom fronto
wy jednópiętrowy murowany z cegły, 2) drwal- -
nie, kryte częściowo deskami, częściowo papą 
o lO-ciu przedziałach, 3) studnia ocembrowana 
bez pompy, budynki te są szczegółowo opiloa
ne w protokóle opisu z dnia 15 grudnia 1933 r. 

Nieruchomość ta ma urządzoną ksitCgę hi
poteczną w Wydz. Hip . Sądu Okręgowego w Kiel
cach i oznacz. Nr hip. 234, w zastawie ani też 
dzierżawie nie znajduje się, stanowi własność 
Jakóba-Majlicha i Szajndll-Rajzli małż. Goź
dzińskich w równych pomiędzy niemi częściach 
niepodzielnie w jednej połowie, oraz Berka 
i Krajnli małż. Gola w drugiej połowie, sprze
daży zaś podlega polowa tej nieruchomości 
należąca do dłużników Jakóba-Majlicha i Szajn
dli-Rajzli małż. Gożdzińskich, a to zgodnie z art. 
655 K. P. C. 

W dziale III wykazu hip. nieruchomość 
ta obciążona jest pod Nr 18 dzierżawą na rzecz 
Stanisława Skarbek Borowskiego pod Nr 109 
s4lrwitut ściany na rzecz Jana i Heleny małż. 
Pastwa i pod Nr \27 wpisem subhastacyjnym 
na rzecz Ity Gożdzińskiej, zaś według działu 
IV tegoż wykazu hipotecznego obciążona jest 
następującemi długami i obowiązkami hipo
tecznemi, a mianowicie: 1) pod Nr 44 na rzecz 
Arona Klajns7.tajna 10.000. zł. ew., 2) pod_ Nr 
150 na rzecz Ity Gożdlińskiej 8000 zł. ew., 3) 
pod Nr 157 na rzecz Basi Frymerman zab. pow. 
na 800 zł., 4) pod Nr 158 na rzecz tejże Basi 
Frymerman zab. pow. na 600 zł., 5) pod Nr 
159 na rzecz Lejbusia Rozenholca 1600 zł. 
ostrzeżenie i 6) pod Nr 161 na rzecz Banku 
Ludowego w Kielcach zab. pow. na 907 zł. 

Potowa wyżej wymienionej nieruchomości 
należącej do jakóba i Szajndli-Rajzli małż. Goź
dzińskich została oszacowana na sumę 16.000 zł. 
Sprzedaż zaś rozpocznie się ód ceny wywoła
nia t. j. od kwoty 10.666 zł. 61 gr. jako w dru
gim terminie. 

Licytant przystępujący do przetargu po
winien złożyć rękojmię w gotowiźnie w kwo
cie 1.600 zł. albo w' takich papierach wartoś
ciowych bądź książeczkach wkładkowych, insty-
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tucji , w których wolno umieszczać fundusze 
małoletnich -i że papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej. 
Przy licytacji będą zachowane ustawowe wa
runki licytacyjne, o ile dodatkowem publicznem 
obwieszczeniem nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne, że prawa osób trze

·cich nie będą przeszkodą do licytacji i przy-
sądzenia własności na rzecz nabywcy bez za
strzeżeń, ieżeli osoby te przed rozpoczęciem 
przetargu nie złożą dowodu, ż'! wniosły po
wództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej 
części od egzekucji i że uzyskały postanowie
nie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie 
-egzekur.ji, że w ciągu ostatnich 2-ch tygodni 
przed licytacją wolno oglądać nieruchomość 
w dni powszednie od godziny 8-ej do l S-ej, 
akta ' zaś postępowania egzekucyjnego można 
przegląddć w Sądzie. 
Nr Km. 1186,' 34. 

Komornik Sądowy: St. janczur 

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
-3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
.kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141) 1146 U. P. c. 
obwieszcza, że w dniu 27 września 1934 roku, 
O godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okrę
. gowego w Radomiu, odbędzie się w drugim 
terminie publiczna licytacja, nieruchomości, po
łożonej w m. Radomiu, w woj. kieleckiem, przy 
ul. Rwańskiej Nr pol. 1, a hipot. 21 . należącej 
do . Fajgi-Rywki Helcmanowej, składającej się 
z placu o powierzchni 664.29 mtr. kw., na któ
rym znajdują się następujące budynki muro
wane: 1) budynek piętrowy o 11 ubikacjach, 
2) jednopiętrowa oficyna prawa o 7 ubi
kacjacli, 3) piętrowa oficyna lewa o 6 ubi
kacjach. 4) parterowy budynek na komórki, 
5) parterowy budynek mieszczący komórki 
i ustępy, 6) drewniany śmietnik i 7) artezyj
,ska studnia. 

N(eruchomość ta znajduje się w posiada
'niu Fajgi-Rywki Helcmanowej, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma założoną księgę hi pot., 
w wydziale hipot. Sądu Okręgowego w Rado
miu, oznaczoną Nr hi pot. 21, jest obciążona 
długami, zaległemi podatkami na zł. 22.185. 
:gr. 20, 2.012 rb. i 1.000 dolarów i wystawiona 
w całości na licytację na zaspokojenie należ

.ności Szmula Grynbauma i in. w kwocie 
11.500 zł. i 90 dolarów z proc. i kosztami. 

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 40.000 zł. jednak nieruchomość może 
być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
.oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja 4.000 zł. 

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
~lądane w urzędowych godzinach w kancelarii 

wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra
domiu. 
Sprawa Km. 393/33. 

w/z. Komornik; j. Kąkolewski 

Urząd Wojewódzki Kielecki ogłasza prze
targ- publiczny na przewóz 5.400 mS półbruczku 
i kamienia łamanego ze stacji towarowej w Ra
domiu na drogę państwową Nr 13 (trakt kra
kowski) na odcinek pod Radomiem w stronę 
jedlińska. Szczegółowych informacyj zasięgać 
można w Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach 
(Sienkiewicza 25) w pokoju Nr 21 oraz w Po
wiatowym Zarządzie Drogowym w Radomiu. 
Tam też można nabyć druki ofertowe po cenie 
'2 złote. -

Rozprawa przetargowa odbędzie się dnia 21 
czerwca 1934 r. o godz. 9:ej w Powiatowym 
Zarządzie Drogowym w Radomiu, 

Za Wojewodę: Inż. J. Pac/awski 
Kierownik Oddziału 

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Świę
tym Krzyżu ogłasza. iż w dniu 5 lipca 1934 roku 
O godzinie 12 rano odbędzie się licytacja za
pomocą ofert na dostawę dla więzienia 1500 kg. 
słoniny . 

Reflektanci winni do dnia 5 lipca 1934 r. 
przesłać listem poleconym oferty w należycie 
zapieczętowanych kope.rtach bez firmy, pod 
adresem Wię7.ienia na Swiętym Krzyżu, opa
trzonych napisem "oferta na dostawę słoniny". 

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą. 

Oferta winna być sporządzona bez żad
nych poprawek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5% ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko
naną wpłatę. 

Z warunkami dostawy reflektanci zapo
znać się mogą w kancelarii więzienia. 

Z pośród reflektantów dostawę' powyż
szą otrzyma ten, który zaoferuje najniższą.cenę 
za wyżej wyszczególnione artykuły loco Swię
ty Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki do
stawy i regulowania należności. 

Więzienie w Pińczowie ogłasza przetarg 
na dostawę: kartofli, buraków, grochu, pęcza
ku, kaszy jęcz m., mąki żytniej i pszennej, sło
niny i mięsa wołowego. Oferty do 5 lipca 
1934 r. Informacyj udziela Naczelnik Więzienia 
w Pińczowie. 
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UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW. 

Zaginęła tymczasowa koncesja samochodowa i tym
czasowe zaświadczenie o rejestracji pojazdu mechanićzne
go Nr KL. 71.074 - oba dokumenty wydane przez Urząd 
Wojewódzki Kielecki na imię Pinkusa Sztarka z Przysuchy, 
pow. opoczyńskiego. (3-3) 

Unieważnia się zagubione pozwolenie na prowa
dzenie pojazdów mechanicznycb Nr 3153, wydane przez 
Urząd Wojewódzki w Kielcach na imię Feliksa Bteinhil
gena t Włocławka. (3-3) 

Zagubioną leg.itymację służbową Nr 85, wystawioną 
przez SIlIliki Inspektorat Okręgowy w Katowicach, na na
zwisko Lucjana Gawora, unieważnia się. 

. Unieważnia się legitymację członkowską Nr 11519, 
wydaną pnez Ubezpieczalnię Społeczn~ w 'Ostrowcu, na 
nazwisko jana Sekuły, ze wsi Wanacja, gm, Styków, 
pow. iłżeckiego. 

Zgubiono dowód tożsam. konia Serja R Nr 966.824, 
wystawiony przcz R. I. K. w Dęblinie na nazwisko Berka 
Coldsztajna, zam. w Zalazach, gm. Grabów niW., pow. 
kozienickiego. 

Władysław Śliwiński (r. 1900), zam. w Zawierciu' 
, zgubił książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. War

szawa Miasto II. Książeczkę tę unieważnia się. 

Zaginął dowód tożsamości konia Seria A Nr 328.083, 
wystawiony na nazwisko Stanisława Bar tyzela, zam. w kol. 
Michałówka, gm. Kuniczki, pow. opoczyńskiego. 

Żak Anioni, zam. w Mieronicach, gm. Złotniki, pow. 
jędrzej., ogł. o spaleniu się dowodów tożsamości koni 
Serii B Nr Nr 51.501 i 51.502. 

Zgubione dowód tożsamości konia Seria B Nr 51.358, 
wysŁawiony aa imię Leon!! Nowaka, zam. w Karsznicach, 
gm. Złotniki, pow. j~drzejowskiego. 

Zagubiono dowód tożsamości konia Seria S Nr 
91.077, wystawiońy przez R. I. K. w Dęblinie na nazwisko 
Jana Piskorka, zam. w Załazach, gm. Grabów niW., pow. 
kozienickiego. 

Jan Gołąbek, zam. w Bielinach, gm. Częstocice, 
pow. opatowskiego, zgubił legitymację Nr 4.498.750, wy
daną przez Ubezpieczalnię Społeczną w Ostrowcu. 

Skradziono dowód tożsamości konia Seria S Nr 
80.019, wystawiony na nazwisko Franciszka Nowickiego, 
zam. w kol. Zachorzów. gm. Janków, pow. opoczyńskiego. 

Zagubiono dowód tożsamości klaczy Serja B Nr 
101.397, wystawiony na nazwisko Andrzeja f?óżańskiego, 
zam. we wsi Antoniówka Wilczkowska, gm. Swierże-Gór
ue, pow. kozienickiego. 

Unieważnia się pieczęć urzędową z napisem w obwo
dzie • W óit Gminy Klimontów, powiatu miechowskiego", 
z herbem miasta Miechowa pośrodku , zgubioną w dniu 
19-IV.1934 r. t3-1) 

Henryk Grabowski, zam. w Jędrzejowie, zgubit ksią 
żeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. Pińczów. 

Józef SłużułeTc (r. 1l!93), zam. w Sędzinie, zgubił 
ksiązeczkt; wojskową, wydaną przez P. K. U. Sosnowiec. 

Unieważnia się zagubioną ksi"ieczkę wojskową, wy
daną przez P. K. U. Końskie, na imię Wolfa Marko
wieckiego. (r. 1897), zam. w Opocznie. 

Abram Rozenberg (r. 1900), zam. w Końskich, zgu
bił posiadane dokumenty -wojskowe, które unieważnia się_ 

Edward Tolloch (r. 1901), zam. w Mijaczowie, gm. 
Myszków, pow. zawierciańskiego, ogł. ~ zagubieniu do
kumentu wojskowego, wyd. przez Komisję poborową 
w Zawierciu. 

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E Nr 629.851. 
wystawiony na nazwisko Jana Kocota, zam. w Toporowi
cach, gm. Mierzęcice, pow. zawierciańskiego. 

Edmund Dziedzic z Kielc, · ogłasza o zagub. tablicy 
rejestracyjnej samochodu liL. Nr 72.844, wyd. przez Urząd 
Wojewódzki Kielecki. 

Chaja Sura Wiener ze Sławkowa, ogłasza o ~agu
bieniu paszportu, wydanego przez Starostwo Powiatowe 
w Olkuszn za Nr 915.691 /109 z dn. 31.5-.30 r. 

Icek Zglbersztajn, zam. w Szczekocinach, zgubił 
tablicę samochodową KL. Nr 71.317, wydaną przez Urząd 
W ojewódzki Kielecki. (3-1) 

Zgubiouo dowód tożsamości konia Serja B Nr 121.665~ 
wystawiony na nazwisko Marji Kozłowskiej z Falniowa~ 
przez R. 1. K. w Katowicach. 

Marja Książkiewiczówna. zam. w Mniszku, gm. Złot
nilci, pow. jędrzejowskiego, ogl. o zagub. legitymacji urzęd
niczej, wydanej przez Inspektorat Szkolny w jędrzejowie_ 

Józef Bijak, z-am. w Łagiszy zgubił hiąieczkę woj
skową, wydaną przez P. K. U. Będzin. 

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, wy
daną przez P. K. U. Zawiercie, na imię Idziego Dud!T 
(r. 1896), zam. w Sosnowcu. 

Stanisław Nowak z Będzina, ogłasza o zagubieniu 
legitymacji urzędowej Nr 3130, oraz zaświadczenia na no
szenie znaczka słażby śledczej Nr 263, wydany"h przez 
Komendę Wojew. Pol. Państw. w Kielcach. Powyższe 
unieważnia się. 

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria ~ Nr 25924,:
wydany na nazwisko Franciszka Gęsiarza, zam. we wsi 
Lgota, gm. Grabówka, pow. częstochowskiego. 

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria B Nr 96411,
wystawiony na nazwisko Szostaka Wacława, zam. w Ma
gnus:z;ewie. gm. Trzebień, pow. kozienickiego. 

Zagubiono dowody tożsamości koni, a mianowicie~ 
1) Serja D Nr 1858.35 - wystawiony na nazwisk41 Wróbla' 
józefa, 2) Serja D Nr 8713 - wysŁawiony na nazwisko 
Pinkusa lmerglilca, 3) Serja D Nr 185925 - wystaw, na 
nazwisko An/oniego Kowalczyka, 4) Serja E Nr·182930-
wystawiony na nazwisko Zelika Topiała, 5) Serja D Nr 
7878\ - wystawiony na nazwisko Sary Szafir dztejn, 6) 
Serja E Nr 634607 - wystawiony na nazwisko Hawina 
{akubowicza i 7) Seria B Nr 248807 - wystawiony na na
zwisko Joska Malinowicera. 

f\dres Redakcji i ł\dministracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. TeJ. Nr 188r 

Prenumerata za 1934 rok - 28 zl. - Numer pojedyńczy l zł. - Cena ogłoszeń: o postępowaniu spadkowem 
poJedyńcze - 6 zl., zbiorowe po ;3 zl. od każdego postępowanIa, o regulacji hipoteki pojedyńcze - 8 zł., zbio
rowe - po 5 zł. od każdej nieruchomości, za wiersz szpaltowy lub jego miejsce 60 groszy, 1 szpaltę - 30 zł. 
1 stronę dwuszpaltową 60 zl. Drobne ogłoszenia: 15 groszy za wyraz, najmniejsze ogłoszenie jednokrotne 4 zl_ 

50 gr., trzykrotne 12 zl. 50 gr. 

WazeJkl1l opnty ZI prenumeratę, ogłoszenia i t. p. nalety wpłacać de Pooztowej Kasy Oszczędności .a konto 
Gzekowe .M 30.&32 I potwierdzenie wpUt, nad8yłaó do Administracji "Kieleckiego Dziennika Wo)ewódzkI6110". 
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http://sbc.wbp.kielce.pl/




